

Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen
St. Kirkestræde 2, 1, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 52 62 15

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2026

Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Lasse Hummelhof Frandsen St. Kirkestræde 2, 1 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 52 62 15 Stiftet: 30. juni 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Vrelits Henningsen, Formand Lærke Juul Christensen, Næstformand Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen
Direktion	Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Hummelhof Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 232.552 kr. mod 215.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.917 kr. mod 40.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	232.552	215.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-53.738</u>	<u>-53.663</u>
Driftsresultat	178.814	162.002
Andre finansielle indtægter	91	5.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-146.960</u>	<u>-115.331</u>
Resultat før skat	31.945	52.382
3 Skat af årets resultat	<u>-7.028</u>	<u>-11.551</u>
Årets resultat	24.917	40.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>24.917</u>	<u>40.831</u>
Disponeret i alt	24.917	40.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.564.562	6.462.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.564.562</u>	<u>6.462.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.564.562</u>	<u>6.462.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18	646
Andre tilgodehavender	<u>50</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68</u>	<u>646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.677</u>	<u>96.757</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.677</u>	<u>96.757</u>
Likvide beholdninger	<u>3.806</u>	<u>17.441</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.551</u>	<u>114.844</u>
Aktiver i alt	<u>6.580.113</u>	<u>6.577.144</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.837.157	2.812.240
Egenkapital i alt	3.337.157	3.312.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	578.720	582.417
Hensatte forpligtelser i alt	578.720	582.417
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.877.790	1.954.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.068	57.483
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.725	15.231
Anden gæld	703.653	654.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.664.236	2.682.487
Gældsforpligtelser i alt	2.664.236	2.682.487
Passiver i alt	6.580.113	6.577.144

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.771.409	3.271.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.831	40.831
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.812.240	3.312.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.917	24.917
	500.000	2.837.157	3.337.157

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>146.960</u>	<u>115.331</u>
	<u>146.960</u>	<u>115.331</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.725	15.231
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.697</u>	<u>-3.680</u>
	<u>7.028</u>	<u>11.551</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	6.658.750	6.655.000
Tilgang i årets løb	<u>156.000</u>	<u>3.750</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.814.750</u>	<u>6.658.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-196.450	-142.787
Årets afskrivninger	<u>-53.738</u>	<u>-53.663</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-250.188</u>	<u>-196.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.564.562</u>	<u>6.462.300</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.922 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, med en bogført værdi på i alt 6.565 t. kr.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hummelhof Holding ApS, CVR-nr. 38 83 97 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Hummelhof Holding ApS, CVR 38 83 97 80, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.